Vertikales Bearbeitungszentrum

Fabrikat: OPTIMUM

Typ: OPTImill F 105 CNC
Baujahr: 2018

Steuerung: Siemens 808D
Lagerort: Ebersbach
Ursprungsland: China

Lieferzeit: nach Absprache
Frachtbasis: ab Standort

Preis: auf Anfrage

Technische Details:

Tischgréfle 2 x
Verfahrweg X
Verfahrweg Y
Verfahrweg Z
Spindelaufnahme
Spindeldrehzahl
Spindelantrieb
Werkzeugmagazin

Gewicht ca.

Ausriistung:

- Elektrische Handrad
- KuhImitteleinrichtung

- Signallampe

Technische Anderungen und Irrtum in den Details und Angaben vorbehalten.

800x320
550

305

460

40
10.000
1"

12
2.900

e
[

GROSS

WERKZEUGMASCHINEN

Maschinen fir die Metallbearbeitung
Betriebsauflosungen

Bewertung und Gutachten fur
Maschinen und maschinelle Anlagen
Unternehmensberatung

mm
mm
mm
mm
BT
U/min.
kw
Anzahl

kg

Gross Werkzeugmaschinen ¢ StrutstraBe 17 « 73061 Ebersbach * Fon +49 (0) 7163-9410-0 » Fax -11

info@gross-maschinen.de « www.gross-maschinen.de



