

Unternehmensberatung

Maschinen für die Metallbearbeitung Betriebsauflösungen Bewertung und Gutachten für Maschinen und maschinelle Anlagen

Vertikales Bearbeitungszentrum

Fabrikat: OPTIMUM

Typ: OPTImill F 105 CNC

Baujahr: 2018

Steuerung: Siemens 808D

Lagerort: Ebersbach

Ursprungsland: China

Lieferzeit: nach Absprache
Frachtbasis: ab Standort
Preis: auf Anfrage

Technische Details:

Tischgröße 2 x	800x320	mm
Verfahrweg X	550	mm
Verfahrweg Y	305	mm
Verfahrweg Z	460	mm
Spindelaufnahme	40	BT
Spindeldrehzahl	10.000	U/min.
Spindelantrieb	11	kW
Werkzeugmagazin	12	Anzahl
Gewicht ca.	2.900	kg

Ausrüstung:

- Elektrische Handrad
- Kühlmitteleinrichtung
- Signallampe

Technische Änderungen und Irrtum in den Details und Angaben vorbehalten.